[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	18
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу

некоторых муниципальных правовых актов

На основании перечня муниципальных услуг, оказываемых структурными подразделениями администрации Октябрьского района, их подведомственными учреждениями,  утвержденного   постановлением   администрации   Октябрьского   района  от 12.12.2017 № 3085:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:
- от 09.10.2014 № 3522 ««Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о деятельности учреждений в сфере физической культуры и спорта, о проведении официальных физкультурно-оздоровительных мероприятий на территории муниципального образования Октябрьский район»»;

- от 08.06.2016 № 1207 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 09.10.2014 № 3522».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам Киселёву Т.Б.
Глава Октябрьского района

     А.П. Куташова

Исполнитель:

Заведующий отделом физической культуры

и спорта администрации Октябрьского района

О.В. Корякин тел. 20-9-67